trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 4X2 ADR PARK COOL EURO 5 ALCOA

COMMON

Prix Sur demande hors TVA

Id VO742972

Marque Volvo

Type 4X2 ADR PARK COOL EURO 5
ALCOA

consicton 2013

Kilométrage 1.275.211 km

Chassis Substances dangereuses

Poids maximum 21.000 kg

Classe d'émission 5

PROPERTIES

Volvo FH 16.600 4X2 ADR PARK COOL EURO 5 ALCOA

Date premiére immatriculation
Date expiration mot

Plaque d'immatriculation
Carburant

Transmission

Numéro d'identification véhicule
Configuration des essieux
Nombre d'essieux

Poids a vide

Nombre de cylindres
Puissance kw

Puissance hp

Empattement

Poids de la charge

Longueur

Largeur

ACCESSOIRES

16-05-2013
17-05-2025
80-BBR-3
Diesel
Automatique
YV2RP80AXDA742972
4x2

2

8.420 kg

6

450

612

380 cm
12.580 kg
621 cm

252 cm

Referentienummer: VO742972

Schijffremmen
385/65R22.5
8.000 kg
Bladvering

Enkelvoudige reductie
315/80R22.5

11.500 kg
Luchtvering

40%

DESCRIPTION

* ABS -+ Boite a outils « Cabine de couchage < Chauffage

* Climatisation e« Corne de l'air « Fenétres électriques

distance

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




